4

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИJI И НАУКИ
донЕцкой ндродной рЕспуБлики

прикАз

.Щонецк Nэ zil,Z2020 г.

О присвоении ученого звания доцента
и выдаче аттестата об ученом звании

доцента

В соответствии с подпунктом 13.1б пункта 13 раздела II Положения

о Министерстве образования и науки ,Щонецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Совета Министров ,Щонечкой Народной

республики от 22.о7.2оl5 Jф 13-43 (с изменениями), подпунктом 6,6,1

,ry"*ru 6.6 рzвдела vI Положения о присвоении ученых званий,

утвержденного Постановлением Совета Министров ,Щонецкой Народной

irе..rубл"ки от 27.о2.2о1j Jrгs 2-15 (с изменениями), Порядком оформления и

выдачи аттестатов о присвоении ученых званий профессора и доцента,

утвержденного Приказоi Министерства образования и науки Щонецкой

iruрол"ой Республики от 17.03 .2о|6 Ns 219 (зарегистрирован в Министерстве

юстициИ ,ЩонецкоЙ НародноЙ РеспубликИ 06,04,2016, регистрационный

Nч 1124), на основании аттестационных документов, представленных

образовательными организац иями высшего профессионаJIьного образов ания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить ученое звание доцента соискателям ученых званий согласно

Приложению к настоящему Приказу.
2.Выдать аттестаты о присвоении ученого звания доцента лицам,

ук€ванным в Приложении к настоящему Приказу,

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложитъ на заместителя

Министра В.Н. Варюхина.
4. Настоящий Приказ вступает В силУ со дня его подпиQания.

\

Министр М.Н. Кушаков

\'

чщgZ

Приложение к Приказу
Министерства образования и науки
Донецкой Наролной Ресгryблики
о, _Щ Щ_, ZI,ZO Nn_,/"/j!__

Список
соискателей, которым присвоено ученое звание доцента

Ns
пlп

Фамилия, имя, отчество
соискателя, JФ аттестационных
документов, дата регистрации

Название научной специitльности,
наименование образовательной
организации, представившей соискателя к
присвоению ученого звания

1 ,Щавлианидзе Яна Сергеевна
J\ъ 290, 14.02.2020

Экономика и управление народным
хозяйством
Государственное образовательное
учреждение высшего профессиона.пьного
образования <.Щонецкий национальный
университет)

2, Козлов Владислав Сергеевич
Jф 283, ||.02.2020

Экономика и управление народным
хозяйством
Госуларственное образовательное
учрOждение высшего профессионitльного
образования <!онецкая академия
управления и государственной службы
при Главе !онецкой Народной
Республики>

3. Колесников Щмитрий
васильевич
Jф 284, 11'02.2020

Экономика и управл9ние народным
хозяйством
Госуларственное образовательное
учреждение высшего профессионilJIьного
образования <!онецкая академия
управления и государственной службы
при Главе !онецкой Народной
Республики>

4. Кондрашова Елена Алексеевна
J\ъ 287, |4.02.2020

Экономика и управление народным
хозяйством
Государственное образовательное
учреждение высшего профессионального
образования <,.Щонецкий национальный
университет)

Продолжение приложения

5. Кухтин Михаил Михайлович
]ф 288, |4.02.2020

Политические проблемы международных
отношений, глобального и регионального
рtlзвития
Госуларственное образовательное
учреждение высшего профессионiulьного
образования <Щонецкий национальный
университет>

6. Малова Наталия Юрьевна
Jф 279, 09.01 .2020

Экономика и управление народным
хозяйством
Государственное образовательное
учреждение высшего профессионЕLтьного
образования <!онбасская национчLльная
академия строительства и архитектуры)

7. Ободец Яна Викторовна
J\ъ 282, II.02.2020

Экономика и управление народным
хозяйством
Госуларственное образовательное
учреждение высшего профессионiLльного
образования <!онецкая академия
управления и государственной службы
при Главе Щонецкой Народной
Республики>

8. Яновская Лариса Владимировна
]\9 289, |4.02.2020

Общая психология, психология личности,
история психологии
Госуларственное образовательное
учреждение высшего профессионzLльного
образования <!онецкий национальный
университет)